[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения

«Приморско–Куйский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.06.2022 г.  № 66

  пос.  Красное, Ненецкий автономный округ

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Приморско - Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Администрация Сельского поселения  «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:
1.  Признать утратившим силу:
     постановление Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.04.2020 № 54 «Об утверждении Порядка создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,
     постановление Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 03.06.2020 № 98 «Об утверждении номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,
    постановление Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.12.2020 № 191 «О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 03.06.2020 № 98 «Об утверждении номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»,
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).
      Глава Сельского поселения

     «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                      Л.М. Чупров